

در آستانه آغاز هفته دولت، «سامانه محچک» یکی از مهم‌ترین سامانه‌های شبکه بانکی کشور با حضور رئیس کل بانک مرکزی و مقامات مختلف رونمایی شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی بانک مرکزی، این بانک در راستای اجرای بند «ب» ماده ۵ مکرر قانون صدور چک، برنامهریزی‌های لازم را آغاز و پس از انجام اقدامات گسترده، زیرساخت‌های فنی مرتبط برای تغییر وضعیت عملیات مسدودسازی در سامانه تبادل احکام قضایی از آف‌لاین به آنلاین فراهم شد. مجموعه این زیرساخت‌ها به راه‌اندازی سامانه "محچک" با قابلیت به‌کارگیری استعمال، مسدودسازی و رفع مسدودی آنلاین حساب‌های بانکی منتهی و از هفتم خردادماه سال جاری به صورت آزمایشی عملیاتی شد.

کاهش زمان اقدام برای رفع سوءاثر چک در کنار افزایش ارزش مجموع چک‌های رفع سوءاثر شده تنها کمتر از ۳ ماه پس از اجرای آزمایشی سامانه محچک (مسدودی حساب‌های چک‌های برگشتی)، نشان‌دهنده اثر چشمگیر این اقدامات در کاهش هزینه‌های تبادلات اقتصادی و افزایش اعتبار چک در کشور است. به صورتی که متوسط زمان رفع سوءاثر ۸۰ درصد از زمان قبلی (مسدودی چک با کاهش ۶۲ درصدی از ۴۰ روز به ۱۵ روز کاهش یافته است.

همچنین زمان متوسط رفع سوءاثر این چک‌ها با کاهش ۹۰ درصدی از ۳۷ روز به ۳

## با هدف اعتباربخشی به چک‌های صادره؛

# سامانه محچک یکی از مهم‌ترین سامانه شبکه بانکی کشور رونمایی شد



روز کاهش پیدا کرده است.

گفتنی است تا قبل از راه‌اندازی این سامانه، مجموع مبلغ چک‌های برگشتی که توسط صادرکنندگان چک رفع سوءاثر می‌شدند حدود ۶۰ درصد بود. در حال حاضر این نسبت به ۸۵ درصد رسیده است.

بنابر این گزارش، تعداد چک‌های پردازش شده به کل چک‌های برگشتی در سامانه محچک از ۲۲ درصد در ابتدای راه‌اندازی این سامانه به ۱۰۰ درصد چک‌ها پس از هفت هفته کاهش یافته است.

تا کنون در این سامانه ۱۰۱ میلیون چک برگشتی پردازش شده است که ۵۰۲ میلیون حساب متعلق به صادرکنندگان چک برگشتی به مبلغ ۱۷ هزار میلیارد تومان تا کنون مسدود شده است.

## چند نفر در طرح بیمه فرایر تحت پوشش قرار گرفتند؟

سنگین، باید با تأمین منابع، تعهدات و تکالیف قانونی را در قبال جامعه تحت پوشش به خوبی ایفا کنیم. باید پاسخگوی نیاز جامعه تحت پوشش در حوزه مأموریت خود باشیم و سازوکارهای لازم برای توسعه خدمات در بخش‌های مختلف را تدبیر کنیم. مدیران استانی نیز در حوزه مأموریت خود، برای تحقق اهداف سازمانی مسؤلیت دارند و جا دارد که در تمامی مسائل سازمانی به‌ویژه تعادل منابع و مصارف، مسائلی را با جدیت پیگیری کنند و برنامه مؤثر در این زمینه داشته باشند. مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی افزود: ما در سازمان تأمین‌اجتماعی به عنوان یکی از نهادهای مهم خدمت‌رسان در نظام جمهوری اسلامی، مسئولیت‌بسیار مهمی داریم و فعالیت این سازمان در افزایش و ارتقای سرمایه اجتماعی نقش تعیین‌کننده‌ای دارد. مدیران و کارکنان تأمین‌اجتماعی در سراسر کشور تلاش‌ها و زحمات ارزشمنند و قابل قبولی برای ایفای تعهدات و خدمت به جامعه تحت پوشش تأمین‌اجتماعی انجام داده و می‌دهند که جا دارد خدمات این سازمان و نتایج زحمات این مجموعه برای عموم مردم و همچنین تصمیم‌گیری کشور تطبیح شده در تمام این خدمات ارزشمند این مجموعه مطرح شوند. وی همچنین گفت: تبیین دقیق مسائل و تعامل مثبت با مردم، کارآفریان، مسئولان کشوری و استانی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای سازمان تأمین‌اجتماعی اهمیت ویژه‌ای دارد و راهبرد تحول، عدالت و اعتماد از طریق تعامل، قابل تحقق است. موسوی گفت: هوشمندسازی سازوکارها و خدمات از مولوعاتی است که همواره باید به عنوان یکی از اولویت‌های سازمان تأمین‌اجتماعی پیگیری شود و کارهای ارزشمندتری در این زمینه صورت پذیرفته است که باید با جدیت تمام پیگیری شود. نقطه تعادل در زمینه استفاده از نیروی انسانی و خدمات الکترونیک در سازمان تأمین‌اجتماعی هوشمند باید مشخص شود و بتوانیم آنجا که خدمات الکترونیک را توسعه می‌دهیم، از نیروی انسانی در بخش‌هایی که نیاز بیشتری برای ارائه خدمات وجود دارد، استفاده کنیم.



طبق گفته مدیرعامل تأمین‌اجتماعی، ۲۷۰ هزار بیمه‌شده جدید در طرح بیمه فرایر خانواده ایرانی جذب شدند و این سازمان افزایش پوشش بیمه‌ای به یک میلیون بیمه‌شده را در این طرح هدفگذاری کرده است.

به گزارش اقتصادنیوز به نقل از مهر، مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با اعلام جذب ۲۷۰ هزار بیمه‌شده جدید در طرح بیمه فرایگر خانواده ایرانی، از هدف‌گذاری این سازمان برای افزایش پوشش بیمه‌ای به یک میلیون بیمه‌شده در این طرح خبر داد. میرهاشم موسوی در جلسه شورای معاونین این سازمان که با ارتباط وبنیاری با مدیران تأمین‌اجتماعی سراسر کشور و برای بررسی عملکرد حوزه بیمه‌ای این سازمان برگزار شد، با تقدیر از عملکرد مدیران سازمان تأمین‌اجتماعی به‌ویژه اجرای طرح بیمه فرایگر خانواده ایرانی، گفت: بررسی وضعیت منابع و مصارف سازمان نشان می‌دهد که ناپایداری منابع نقدی، همچنان چالش‌ساز سازمان تأمین‌اجتماعی است که باید فوراً عبور از این شرایط به دنبال راهکارهای تحولی باشیم و بتوانیم با مواجهه صحیح در حوزه‌های مختلف، اهداف سازمانی در زمینه تأمین منابع لازم برای ایفای تعهدات را محقق کنیم. مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی افزود: در زمینه تأمین منابع برای ایفای تعهدات به جامعه تحت‌پوشش، مسؤلیت‌سنگینی برعهده داریم. ما در سازمان تأمین‌اجتماعی متکفل خدمت به ۵۰ درصد از جمعیت کشور هستیم و متناسب با این مسؤلیت

## بانکگ و پویبده

## با هدف اعتباربخشی به چک‌های صادره؛

# سامانه محچک یکی از مهم‌ترین سامانه شبکه بانکی کشور رونمایی شد

می‌شود. پس از گذشت ۲۴ ساعت از ثبت اطلاعات و در صورت عدم رفع سوءاثر چک، مراتب به سامانه محچک اعلام می‌شود. سامانه محچک موجودی تمام حساب‌های صادرکننده و امضاکنندگان چک را از شبکه بانکی استعلام کرده و بر اساس موجودی استعلام شده، عملیات مسدودسازی ووجه حساب‌ها به میزان کسری مبلغ چک بر اساس اولویت مشخص شده برای حساب‌ها انجام می‌دهد.

در صورت ثبت رفع سوءاثر چک برگشتی در سامانه سماچک نیز، فرایند رفع مسدودی تمام وجه مسدود شده توسط سامانه محچک آغاز می‌شود.

لازم به ذکر است پس از گذشت بیست و چهار ساعت از ثبت برگشت چک در سامانه بانک مرکزی علاوه بر مسدودسازی ووجه تمام حساب‌های صادرکننده چک نزد شبکه بانکی به میزان مبلغ کسری چک، امکان هرگونه افتتاح حساب و صدور کارت بانکی جدید، پرداخت هرگونه تسهیلات بانکی یا صدور ضمانت‌نامه ارزی یا ربالی و گشایش اعتبار اسنادی ارزی یا ربالی برای صادرکنندگان چک برگشتی وجود ندارد. صادرکنندگان و ذی‌نفعان چک برگشتی می‌توانند با مراجعه به سایت بانک مرکزی به نشانی **WWW.CBI.IR**، در قسمت فرم **HTTPS://WWW.CBI.IR/WWW.CBI.IR/INQUIRYM&P&H&OQUE** (پانوشه) و **ASPX**، از بخش «استعلام مبالغ مسدود شده حساب‌ها بابت چک برگشتی» از مبالغ مذکور آگاهی یابند.

## رم‌گشایی از هجوم بانک ها به بازار اولیه اوراق بدهی دولتی



در هفته منتهی به ۲۶ مرداد ماه دولت توانست ۳ هزار و ۶۲۸ میلیارد تومان اوراق اولیه در سال ۱۴۰۱ سابقه نداشته است. بالاترین سطح درسیزده مرحله حراج.

به گزارش اقتصادنیوز، روند معاملات اوراق بدهی دولتی در بازار اولیه مسیری صعودی داشته و در هفته پایانی ماه مرداد رکورد بی سابقه ای را ثبت کرده است.

در این بازار دولت اوراق خود را به مشتریان خود یعنی بانکی ها و بورسی عرضه کرده و این نهاده هم بنابر جذابیت اوراق از دولت خرید می‌دهد بانک‌ها و برخی از کارشناسان رشد معاملات در بازار اولیه را به نوعی به سود اقتصاد می‌دانند. زیرا درآمدی که دولت از این مسیر کسب می‌کند، تسطیحاً به پایه پولی قرار ندارد. در حالی که چه برداشت دولت از تنخواه و چه درآمدهای نفتی یکی از ارکان مهم رشد پایه پولی در هر مقطع هستند. شاخص که افزایش و رشد بی حساب آن در اقتصاد می‌تواند تبعات تهرمی را در پی داشته باشد. در همین رابطه تجزیه و تحلیل آمارهای ثبت شده بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و دارایی از برگزاری بازار اولیه در هر هفته سال جاری نشان می‌دهد در مرحله سیزدهم رکوردی بی سابقه در خرید اوراق دولتی ثبت شده است. رکوردی که همراه با رشد بالای مشارکت بانک ها در بازاربوده است. در هفته منتهی به ۲۶ مرداد ماه دولت توانست ۳ هزار و ۶۲۸ میلیارد تومان اوراق در این هفته بفروشد که از مولویت‌های بازار اولیه در سال ۱۴۰۱ سابقه نداشته است. بالاترین سطح درسیزده مرحله حراج. در این هفته دو دسته اوراق عرضه شد. اراد ۱۰۷ و اراد ۱۰۹ که به ترتیب سود آن‌ها برابر با ۲۲ درصد و ۲۱٫۶ درصد بوده است. بالاتر رفتن نرخ سود اوراق در اراد ۱۰۹ موجب شد تا سود موزون در بازار اولیه برابر با ۲۱٫۷۷ درصد ثبت شده و از هفته قبل تقریباً ۰٫۰۷ واحد در صد بیشتر

شود.
اتفاقی که می‌تواند یکی از جذابیت های موثر در خرید بالاتر اوراق در این بازار بوده باشد. اما تفکیک مشتریان را در بازار اولیه نشان می‌دهد بانکی ها در این هفته مشارکتی هزار و ۲۴ میلیارد تومانی داشته و مابقی را بورسی ها با خرید ۲ هزار و ۶۰۲ میلیارد تومان داشته‌ اند. ضمن رشد بالای خرید اوراق در بورس، بانکی ها نیز در این هفته سهام بالایی را ثبت کرده‌ اند این در حالی است که آمارهای بین بانکی در این مقطع نشان از وخامت اوضاع در نقدینگی بانکی داشته است. برخی تحلیلگران برای رشد بالای مشارکت نهادهای مالی در این هفته چهار دلیل را متذکر شده‌ اند. دلیل نخست ارتقاء نرخ سود اراد ۱۰۹ دراین هفته بوده است. این اوراق به نوعی بیشتر مورد توجه نهادهای مالی است. زیرا تاریخ سررسید آن کوتاه مدت تر است و این موضوع در خرید اوراق دولتی سود برای بانک ها مهم تر است. در این هفته که نرخ سود اراد ۱۰۹ بالاتر آمد ضمن تاریخ سررسید کوتاه مدت جذابیت خرید این دسته از اوراق برای بانک ها هم بالاتر رفته و مالیاتی که می‌تواند یکی از عوامل رشد خرید بانک ها بوده باشد. دلیل دوم تعهدی است که نهادهای مالی به خرید اوراق بدهی دولتی در بازار اولیه دارند. بانک مرکزی به منظور کاهش برداشت دولت از تنخواه بانک مرکزی و رشد درآمذی غیر تورمی دولت از این مسیر سهمی ۳ درصدی از دارایی های بانکی را به خرید اوراق بدهی دولتی تخصیص داده و بانک ها متعهد به خرید این اوراق از عملیات هفتگی حراج هستند.

اگرچه در فضای فضای مجازی همواره این موضوع در حد جملات کلیشه‌ای و کلیشه‌ای راجع به اقتصاد ایران و مشکلات آن مطرح می‌شود، اما در این مقاله می‌خواهیم در مورد این موضوع به بحث کنیم و به بررسی چگونگی شکل‌گیری آن بپردازیم.

رئیس کل بانک مرکزی:

## طرح مجلس اقتدار بانک مرکزی را افزایش می‌دهد

رئیس کل بانک مرکزی از انتشار اوراق ارزی در سال جاری خبر داد و گفت: رمز ربال به‌صورت آزمایشی آخر شهریورماه اجرایی و عرضه می‌شود.
به گزارش ایرنا، «علی صالح‌آبادی» در حاشیه مراسم رونمایی از رونمایی از سامانه محچک در خصوص انتشار اوراق ارزی اظهار کرد: اوراق ارزی در هیات عامل بانک مرکزی تصویب شده و منظر هستیم که درخواست به بانک مرکزی ارائه شود. وی افزود: چند درخواست در حال بررسی است که مجوز می‌دهیم و امسال حتماً اوراق ارزی منتشر می‌شود. رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا درباره بررسی طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران در مجلس، گفت: این طرحی است که نمایندگان تهیه کردند و ما هم به‌عنوان بانک مرکزی نظرات خود را ارائه کردیم. وی ادامه داد: بخشی از نظرات بانک مرکزی در طرح بانکداری مجلس اعمال شده و نیازمند اصلاحاتی است. ما پیشنهادهات خود را ارائه کردیم و چنانچه اعمال شود، اقتدار خوبی به بانک مرکزی می‌دهد. صالح‌آبادی درباره رمز ریال نیز بیان کرد: رمز ریال بانک مرکزی به‌صورت آزمایشی آخر شهریور اجرا می‌شود.

## لغو مسدودی حساب ارزی چند بانک

رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی با اعلام اینکه نزدیک ۳ میلیارد دلار از معوقات صندوق به تدریج وصول می‌شود، از لغو مسدودیت حساب ارزی چند بانک خبر داد.

به گزارش اخباربانک، به نقل از ایسنا، مهدی غضنفری درباره آخرین وضعیت مسدود شدن حساب ارزی چند بانک به دلیل بدهی به صندوق توسعه ملی اظهار کرد: بعد از آنکه صندوق توسعه ملی با کمک بانک مرکزی، حساب ارزی چند بانک و بنگاه‌های به‌کار را مسدود کرد، مذاکرات شروع و جلسات زیادی با هیأت عامل بانک‌ها و به‌کارکنان صندوق برگزار شد که سرانجام به توافق رسیدیم و دستور توقف حساب‌های ارزی لغو شد. وی افزود: پس از لغو مسدودی حساب‌ها، مهلت سه تا شش ماهه به به‌کارکنان صندوق توسعه ملی داده شد تا به پرداخت اقساط اقدام کنند. البته، اگر پس از اتمام این مهلت باز هم در پرداخت اقساط امتناع شود، مجدداً دستور مسدودسازی حساب‌ها داده می‌شود. رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی با بیان اینکه وصول مطالبات صندوق نسبت به سال گذشته ۳ تا ۴ برابر بیشتر شده است، گفت: صندوق توسعه ملی یک صندوق ارزی است و وقتی وامی از این صندوق گرفته می‌شود حتماً باید به صورت بازپرداخت خود، غضنفری افزود: بیشترین تسهیلات پرداختی صندوق توسعه ملی به حوزه کسب‌وکار نفت و پتروشیمی است که توافق خوبی برای بازپرداخت انجام شده و حدود ۴ میلیارد دلار در این حوزه‌ها معوقه داشتیم که با توافقات صورت گرفته نزدیک ۳ میلیارد دلار از این معوقات به تدریج وصول خواهد شد.

## مسدودی کسری چک‌های برگشتی در کلیه حساب‌های شبکه بانکی

سامانه جامعی که بانک مرکزی برای مسدود کردن کسری چک‌های برگشتی در کلیه حساب‌های بانکی صاحبان چک طراحی کرده، به طور رسمی راه‌اندازی می‌شود. به گزارش ایرنا سامانه محچک که فرایند مسدودی کسری چک‌های برگشتی در کلیه حساب‌های شبکه بانکی را انجام می‌دهد فردا با حضور رئیس کل بانک مرکزی و مقامات رونمایی می‌شود. این سامانه بصورت آزمایشی از ۷ خرداد آغاز بکار کرده و انطور که مسئولان بانک مرکزی می‌گویند اثرات عملیاتی شدن آن در این دوره کوتاه در بازگرداندن اعتبار به چک، بسیار مثبت بوده است.

## مشارکت بانک تجارت در میدان نفتی و پالایشگاه

دومین بانک بزرگ بورس از مشارکت ۱۵٫۲ و ۵ درصدی در احداث میدان مشترک نفتی آزادگان و پالایشگاه سلیمانی خبر داد.

به گزارش اخباربانک، بانک تجارت به عنوان دومین بانک بزرگ بورس از لحاظ سرمایه اسمی از مشارکت ۱۵٫۲ و ۵درصدی در احداث میدان نفتی آزادگان و پالایشگاه سلیمانی خبر داد. براین اساس، هلدی اخلاقی فیض آل مدیرعامل "تجارت" م خصوص مشارکت در احداث میدان مشترک نفتی آزادگان و پروژه‌های پالایشگاهی سلیمانی اعلام کرد.این بانک با تکیه بر ظرفیت اعلام شده در بند د تبصره ۴ قانون بودجه سال جاری در خصوص اعطای مجوز مشارکت به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی در تملک و ایجاد شرکت از محل شرکت از طرف‌ها و پروژه‌های بزرگ زیربنایی و طرح های تملک دارایی‌های سرمایه ای، موافقت اصولی در مورد مشارکت ۱۵٫۲ درصدی در طرح توسعه یکپارچه میدان مشترک نفتی آزادگان و مشارکت ۵ درصدی در احداث پالایشگاه سلیمانی را اعلام کرده‌است.مشارکت در این پروژه‌هااز طریق ایجاد کنسرسیومی متشکل از سایر بانک های دولتی و خصوصی، شرکت های مطالعه و ارزی، مهندسی، اکتشاف و تولید مطرح داخلی و سایر نهادهای سرمایه‌گذار مانندصندوق توسعه ملی صورت خواهد پذیرفت. در حال حاضر مذاکرات اولیه در اطلاعات اخذ اطلاعات فنی و اجرایی پروژه‌ها به منظور ارزیابی نهایی آنها و برنامه‌ریزی‌های مقتضی به منظور تأمین مالی مناسب آنهادر دستور کار این بانک است.

## بانک سپه رتبه نخست پاسخگویی گرفت

طبق جدیدترین گزارش دبیر خانه کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتهی به چهارم نخست سال ۱۴۰۱، بانک سپه رتبه نخست پاسخگویی را در بین بانک‌ها و موسسات اعتباری کشور کسب کرد.

به گزارش اخباربانک، درجاری قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات و در جدیدترین مرتبه‌بندی دبیرخانه این کمیسیون در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که براساس گزارش جامع آماری ارائه شده، بانک سپه در صدر جدول ۲۰ بانک و موسسه مالی و اعتباری طی چهار ماه نخست سال جاری قرار گرفت. گزارش دبیرخانه کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات براساس پاسخگویی بانک مرکزی و زیرمجموعه‌های تابعه (شورای پول و اعتبار، پژوهشکده پولی و بانکی و موسسه عالی بانکداری ایران) و ۳۰ بانک و موسسات مالی و اعتباری و به صورت تجمیعی منتشر شده و بانک سپه توانسته به‌صورت کامل با ۱۰۰ درصد پاسخگویی، رتبه نخست پاسخگویی طی چهار ماه نخست سال جاری را از آن خود کند.

۲-آقایان اشرفعلی اوجاچپور فرزند نظرعلی به شماره شناسنامه ۳۳۵ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۸۲۹۶۶۶ و غلامعلی اوجاچپور فرزند نظرعلی به شماره شناسنامه ۲ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۸۸۳۱۵۱ و نجماعلی اوجاچپور فرزند نظرعلی به شماره شناسنامه ۳۳۷ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۸۱۹۶۰۱ هر کدام به نسبت دو دواگ از ششادانگ یک باب مسکونی به مساحت ۲۷۷/۸۲ متر مربع خریداری شده از جوقی‌ها.
آگهی از فرایند لغو صورتی تحت پلاک ۳۳-اصولی (الحاقی به چارویماق) (بخش ۱۲ (دوازده) ماده)

۱-آقای نعمت کریم نژاد فرزند برتاغلی به شماره شناسنامه ۴۹۸ -صاحبه از هشتردو به شماره ملی ۳۶۹۸۳۰۳۰۶ در ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۷۳۳۲ متر مربع خریداری شده از وراث حمدالله رشیدی ایگدلو.

۲-آقای نعمت کریم نژاد فرزند برتاغلی به شماره شناسنامه ۴۹۸ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۸۳۰۳۰۶ در ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۲۰۲ متر مربع خریداری شده از وراث محمد علی مستحده.

۱-آقای احمد کریم نژاد فرزند برتاغلی به شماره شناسنامه ۳۸۰ -صاحبه از هشتردو به شماره ملی ۱۶۰۱۸۷۰۲۲۶ هر کدام به نسبت سه دواگ مشاع ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۷۱۸۹۶۷۸ متر مربع خریداری شده از برتاغلی کریم نژاد.

آگهی از قره ایلاجیق تحت پلاک ۳۳-اصولی (الحاقی به چارویماق) (بخش ۱۲ (دوازده) ماده)
۱-آقای محمد لطفی فرزند رستم به شماره شناسنامه ۹۸۵ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۱۳۸۵۵۹۹ در ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۵۰۲۶ متر مربع خریداری شده از قنبر عبیوض زاهد.

۲-آقای محمد لطفی فرزند رستم به شماره شناسنامه ۹۸۵ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۱۳۸۵۵۹۹ در ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۳۹۰ متر مربع خریداری شده از قنبر عبیوض زاهد.

۴-آقای احمد مغنی فرزند علی آقا به شماره شناسنامه ۹۸۵ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۱۳۸۵۵۹۹ در ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۶۲۱۶۶ متر مربع خریداری شده از قنبر عبیوض زاهد.

۲-آقایان احمد کریم نژاد فرزند نورالله به شماره شناسنامه ۶ -صاحبه از هشتردو به شماره ملی ۳۶۹۸۷۵۱۸۱ در ششادانگ یک باب مسکونی به مساحت ۶۲۶/۸۳ متر مربع خریداری شد از سپهر الارث پندر خویش.

آگهی از قره قورخ باغ تحت پلاک ۴-اصولی از بخش ۱۳ (سیزده) ماده ۱-اداره آموزش و پرورش شهرستان چارویماق به شماره ملی ۱۴۰۰۲۵۷۳۵۹۸ در ششادانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۸۲۵/۸۱ متر مربع

۲-اداره آموزش و پرورش شهرستان چارویماق به شماره ملی ۱۴۰۰۲۵۷۳۵۹۸ در ششادانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۱۵۸/۳۸ متر مربع.

آگهی از قره یه نایجیت تحت پلاک ۸۳-اصولی از بخش ۱۳ (سیزده) ماده

۱-آقای ربویر صفعلی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۱۴۹۹ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۸۶۵۸۲ در ششادانگ یک باب مسکونی به مساحت ۱۶۶۳۲ متر مربع خریداری شده از علی حسین صفعلی.

۱-آقای جیبی صفعلی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۳۰۸ه -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۱۵۹۰۰۸۷۳۰ در ششادانگ یک باب مسکونی به مساحت ۲۰۱/۲۸ متر مربع خریداری شده از علی حسین صفعلی.

آگهی از قره یه نیی سوفی تحت پلاک ۸۹-اصولی از بخش ۱۳ (سیزده) ماده

۱-اداره آموزش و پرورش شهرستان چارویماق به شماره ملی ۱۴۰۰۲۵۷۳۵۹۸ در ششادانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۳۷۵/۱۶ متر مربع.

آگهی از قره یه بنیاد کندلی تحت پلاک ۹۵-اصولی از بخش ۱۳ (سیزده) ماده

۱-اداره آموزش و پرورش شهرستان چارویماق به شماره ملی ۱۴۰۰۲۵۷۳۵۹۸ در ششادانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۲۹۶/۵۳ متر مربع.

آگهی از قره یه نبی عوفی تحت پلاک ۸۹-اصولی از بخش ۱۳ (سیزده) ماده

۱-اداره آموزش و پرورش شهرستان چارویماق به شماره ملی ۱۴۰۰۲۵۷۳۵۹۸ در ششادانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۳۷۱/۸۱ متر مربع.

آگهی از قره یه قنبرجه سفلی تحت پلاک ۱۹۱-اصولی از بخش ۱۳ (سیزده) ماده

۱-آقای بالایش رضایپور فرزند حاجی آقا به شماره شناسنامه ۱۶۶ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۸۱۵۱۱۴ در ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۳۲۶ متر مربع خریداری شده از پندر خویش.

۱-آقای محمد ملکی فرزند رشید به شماره شناسنامه ۰ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۳۶۳۰۰۳۳۲۹ در ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۶۶۲ متر مربع خریداری شد از شمز زنی.

۴-آقای عطالله ملکی فرزند رشید به شماره شناسنامه ۳۰۶ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۹۳۵۳۶۹ در ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۸۷۸/۲۲ متر مربع

۵-آقای محمد مغنی فرزند رشید به شماره شناسنامه ۰ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۳۶۳۰۰۳۳۲۹ در ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۲۴۷/۲۲ متر مربع خریداری شد از شمز زنی.

۸-آقای احمد ملکی فرزند رشید به شماره شناسنامه ۰ -صاحبه از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۹۳۵۳۶۹ در ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۷۸۳ متر مربع خریداری شد از شمز زنی.

۹-آقای یونس نبانی تریان فرزند محرم به شماره شناسنامه ۳۳۸ -صاحبه از هشتردو به شماره ملی ۳۶۳۹۳۵۳۶۹ در ششادانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۸۳ متر مربع

از سهم الارث پندر خویش.